نمی داننـــد و نمی بینند.«
در این فیلم مستند کارلو آنچلوتی و ژوزه مورینیو نیز در مورد ستاره آرژانتینی صحبت می کنند.

دی ماریا:
تمام عمرم

قرص خواب
مصرف کرده ام

عکس روز

حســـن یزدانی و رحمان عموزاده خلیلی، مدال آوران تیم ملی کشـــتی آزاد در المپیک پاریس ۲۰۲۴، عصر پنجشنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۳ با استقبال مردم
وارد جویبار و بهشهر شدند. / عکس ها: ایرنا

لیگ نخبگان

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( برنامه مسابقات
فوتبال لیگ نخبگان آسیا در فصل ۲۵-۲۰۲۴ را اعلام کرد.

مطابق این برنامه، نام ورزشگاه آزادی به عنوان میزبان
ج شده است. همچنین در هر دیدارهای سرخابی ها در